FICHE PRODUIT

Coco Pops

Grains de riz soufflés au golt chocolat, enrichis en vitamines et en fer.

INGREDIENTS

ALLERGENES

Riz, Sucre, Cacao maigre en poudre, Maltodextrine, Pate de cacao, Sel, Arome
de malt d'orge, Ardbme, Aréme naturel.

Voir les ingrédients en gras.

DESCRIPTION PRODUIT

Grains de riz soufflés au go(t chocolat, enrichis en vitamines et en fer.

CONDITION DE CONSERVATION

Informations nutritionnelles

Energie
Matiéres grasses

dont acides gras saturés

Fibres alimentaires

Protéines

VITAMINES

Thiamine (B1)

Riboflavine (B2)

Niacine (B3/PP)

Acide folique (B9)

SELS MINERAUX

Valeurs moyennes pour 100g

Par portion de 30 g

1638 kJ 387 kecal 491 k) 116 kcal
25g 08g
1g 03g
84g 25g
30g 98
3g 09g
55g 17g
0,75g 0,23 g
% AR % AR
8,4 yg (167) 2,5yg (50)
0,91 mg (83) 0,28 mg (25)
1,2 mg (83) 0,35 mg (25)
13,3 mg (83) 4,0 mg (25)
1,2 mg (83) 0,35 mg (25)
166 yg (83) 50.0 yg (25)
2,1yg (83) 0,63 yg (25)
8 mg (57) 2,4 mg (17)

Kellogg's Produits Alimentaires S.A.S.

Immeuble NEPTUNE
1, rue Galilée 93160 NOISY LE GRAND
tel :01 49902902 - fax:014990 28 01

Conserver dans un endroit frais et sec. DLUO se référer au carton.

Informations logistiques

Information logistique Coco Pops 8x500 G

EAN CARTON 05050083509001

EAN PAQUET

FORMAT

UNITES / CARTON

POIDS KG BRUT

POIDS KG NET

CARTONS COUCHES

CARTONS / PALETTES
HOMOGENE




